
 
 

COPIA 

 
COMUNE DI ALTISSIMO 

 

Provincia di Vicenza 
 
REG. GEN. n. 171 

 
 AREA TECNICA 
  
Reg.   n. 88 DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DELL'AREA TECNICA  
Data  17/11/2016 

 
 

N. Prot.  6237 O G G E T T O: 
 

 
 

REFERTO DI 

PUBBLICAZIONE 

N. 430 Rep. 

Su attestazione del Messo com.le 

si certifica che copia conforme 

dell'originale della presente 

determinazione viene affissa 

all'Albo Pretorio per quindici 

giorni da oggi. 

SERVIZIO DI PROGETTAZIONE DEL PIANO 

DEGLI INTERVENTI (P.I.) – LIQUIDAZIONE 

QUARTO ACCONTO A SALDO COMPETENZE 

PROFESSIONALI. 

 

Addì  17/11/2016 

CIG ZBF10C7C56 

Il Segretario Comunale  

f.to Bertoia dr. Livio 

 

 

 

 

 

 

 

La presente è copia conforme 

all’originale. 

 

Addì  17/11/2016 

Il Responsabile Area Tecnica 

Cisco arch. Alberto 

 

 

 

  
 



IL RESPONSABILE AREA TECNICA 

Premesso   

- che la nuova legge urbanistica n. 11/04 disciplina che dopo l’approvazione del PAT 

l’Amministrazione Comunale deve redigere il P.I. (piano degli interventi) quale strumento 

operativo che concretizza le scelte strategiche del PAT; 

Vista deliberazione di Consiglio Comunale n. 3 del 10/04/2014 di adozione del P.A.T.I. “Valle 

del Chiampo” dei Comuni di Altissimo, Chiampo, Crespadoro, Nogarole Vicentino e San Pietro 

Mussolino; 

Visto che l'Amministrazione del Comune di Altissimo intende procedere con la realizzazione 

del P.I. in tempi brevi e che ha già organizzato un incontro con la cittadinanza; 

Vista e richiamata la propria determinazione n. 84 del 17.09.2014 di affidamento all’arch. De 

Battisti Lino con sede a Montagnana in Via Roma, 27, l’incarico professionale di redazione del 

P.I. per un importo di € 19.700,00  (IVA e Cassa Architetti esclusi); 

Vista e richiamata la convenzione firmata in data 19.11.2014 prot. 7777; 

Vista la propria determinazione n. 124/2014 di liquidazione del primo acconto all’arch. De 

Battisti Lino; 

Vista la propria determinazione n. 95/2015 di liquidazione del secondo acconto all’arch. De 

Battisti Lino; 

Vista la propria determinazione n. 26/2016 di liquidazione del terzo acconto all’arch. De Battisti 

Lino; 

Visto l’avviso di parcella dell’arch. De Battisti Lino n. 19/2016 del 03.10.2016 per un importo di € 

4.999,06 compresa IVA e cassa; 
VISTO il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

VISTO il Regolamento comunale degli Uffici e dei Servizi; 

VISTO il Regolamento Comunale dei Contratti; 

 

DETERMINA 

 

1. di liquidare all’arch. De Battisti Lino con sede a Montagnana in Via Roma, 27, per l’incarico 

professionale di redazione del P.I., l’importo di € 4.999,06 come previsto dalla convenzione 

firmata in data 19.11.2014 prot. 7777; 

2. di dare atto che la spesa di € 4.999,06 onnicomprensiva a favore dell’arch. De Battisti Lino 

di cui sopra, trova copertura all’intervento 2090106, Cod. 2601, impegno 233; 

3. di dare atto infine che la presente determinazione: 

 sarà pubblicata per quindici giorni all’Albo Pretorio comunale; 

 verrà trasmessa alla Giunta Comunale per tramite del segretario Comunale. 

 
Lì  17/11/2016 
 

Il Responsabile Area Tecnica 
F.to Cisco arch. Alberto 


